АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРОЕКТ

«____»__________2015г.                                                №____
	   с.Икшица
В соответствии со статьей 9 Устава сельского поселения «Икшицкое»,  Постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район»  от 11 июня 2015 года №594 «О внесении изменений в постановление администрации  муниципального района «Чернышевский район № 337 от 30 марта 2015 года «О введении на территории муниципального района «Чернышевский район»  режима чрезвычайной ситуации, администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  постановление № 11 от 30.03.2015 года  «О введении на территории сельского поселения «Икшицкое» режима  чрезвычайной ситуации»
2.Обнародовать настоящее постановление на стендах администрации и библиотеки села Икшица, и на официальном сайте  муниципального района «Чернышевский район»
3.   Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                                        И.Г.Резанова